PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «02» сентября 2022 года                                                                                  № 21.2
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28.1 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от «31» августа 2015 года №72.1 (в редакции решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.08.2022 года № 20.3), Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области:
1) Козыреву Наталью Петровну – председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;
2) Гераськину Надежду Васильевну  – депутата Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;

3) Нахаеву Анастасию Федоровну - депутата Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области;

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П. Козырева

[image: image1]